
Usnesení č. 24/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 21. 12. 2023 

1 

 

Přítomni: P. Nápravník, R. Nečas, J. Kovář, P. Nečas, A. Ryšavý 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 11.12. 2023 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila rozpočtové opatření č.10/2023 dle přílohy. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 1164/2023 

Rada městyse schválila upravení ponížením příspěvku zřizovatele na provoz ŠJ na rok 2023 
z původních 990 000Kč na 972 000Kč. Důvodem je nevyčerpání předpokládaných prostředků na 
energie. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a schválila dodatek č.1 ke Smlouvě o zemědělském pachtu č. 1040/2021 
mezi Městysem Velké Němčice a firmou Zemos a.s., předmětem dodatku je ponížení celkové výměry 
na 769 871 m2, ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 1147/2023  

Rada městyse projednala a schválila záměr na prodloužení nájmu bytu č.1, Zádvorník 460, Velké 
Němčice. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 1114/2023  

Rada městyse projednala a schválila záměr na prodloužení nájmu bytu č.2, Zádvorník 460, Velké 
Němčice. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 1143/2023  

Rada městyse projednala a schválila záměr na prodloužení nájmu bytu č.3, Zádvorník 460, Velké 
Němčice. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 



Usnesení č. 24/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 21. 12. 2023 

2 

Číslo jednací: MeVN – 1132/2023 

Rada městyse projednala a schválila příspěvek na hudební produkci akce: Prodloužené tanečních pro 
žáky 8. a 9. ročníků, která se uskutečnila 10. 12. 2023 pro Sdružení rodičů při ZŠ Velké Němčice z.s. 
Celková částka činí 7 200,- Kč. Rada souhlasí po předložení faktury 60%, max. 15 000,- Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací:  

Rada městyse bere na vědomí výsledek kontrolní zprávy SIBP nad stavem BOZP pro Mateřskou školu 
Velké Němčice konanou dne 11.12.2023 Českomoravským odborovým svazem pracovníků školství. 

 

Číslo jednací: MeVN – 960/2023 

Rada městyse projednala a schválila vybudování krytého přístřešku (pergoly) o velikosti cca 10x5m, 
která bude umístěná v blízkosti kurtů u základní školy viz. přiložená příloha, pro žadatele Orel Jednota 
Velké Němčice. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

Zapsal a ověřil Jan Kovář 

 


